



Утвержден приказом руководителя ТОО "Индустриальная зона Ордабасы" № 40-2020 от 20 декабря 2021 года
 товаром, работ, услуг, тарифов на услуги по

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг, затраты на которые учтены при утверждении предельного уровня тарифа на услуги по транспортировке товарного газа по газораспределительным системам ТОО "Индустриальная зона Ордабасы" на 2022 год

№ п/п	Наименование закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед.изм.	Кол-во, объем	Срок закупки	Способ закупки	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер суммы, направляемой в течение одного года на закупки каждого вида товаров, работ, услуг, тенге без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
Сырье и материалы							
1	Болты с гайками	Килограмм	70	март-декабрь	Ценовое предложение	1 500,00	105 000,00
2	Электроды	Килограмм	240,0	март-декабрь	Ценовое предложение	859,82	206 357,14
3	Газ сжиженный	Килограмм	1200,0	март-декабрь	Ценовое предложение	133,93	160 714,29
4	Кислород	Один баллон	65,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 607,14	104 464,29
5	Поранит 3мм	Килограмм	60,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 500,00	90 000,00
6	Сальниковая набивка 6-8 мм	Килограмм	36,0	март-декабрь	Ценовое предложение	1 750,00	63 000,00
7	Круг Ду-230	штука	25,0	март-декабрь	Ценовое предложение	510,00	12 750,00
8	Карбид кальция	Килограмм	110,0	март-декабрь	Ценовое предложение	446,43	49 107,14
9	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 200	штука	1	март-декабрь	Ценовое предложение	174 107,14	174 107,14
10	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 150	штука	3	март-декабрь	Ценовое предложение	107 142,86	321 428,57
11	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 100	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	58 035,71	290 178,57

12	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 80	штука	3	март-декабрь	Ценовое предложение	51 785,71	155 357,14
13	Задвижки сталь 30С41РЖ РУ16 Ду 50	штука	10	март-декабрь	Ценовое предложение	37 500,00	375 000,00
14	Шаровый кран Д 15 РУ40	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	5 089,29	25 446,43
15	Шаровый кран Д 25 РУ40	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	5 535,71	27 678,57
16	Шаровый кран Д 32 РУ40	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	5 803,57	29 017,86
17	Сгоны стальные Д 15	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	116,07	580,36
18	Сгоны стальные Д 25	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	196,43	982,14
19	Сгоны стальные Д 32	штука	5	март-декабрь	Ценовое предложение	285,71	1 428,57
20	Фланцы РУ 16 Д 200	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	10 535,71	21 071,43
21	Труба Д 32 x 2,8	тонна (метрическая)	0,34	март-декабрь	Ценовое предложение	501 785,71	170 607,14
22	Труба Д 50 x 3	тонна (метрическая)	0,44	март-декабрь	Ценовое предложение	501 785,71	220 785,71
23	Труба Д 65 x 3,2	тонна (метрическая)	0,61	март-декабрь	Ценовое предложение	501 785,71	306 089,29
24	Труба Д 80 x 3,5	тонна (метрическая)	0,75	март-декабрь	Ценовое предложение	501 785,71	376 339,29
25	Уголок 50*5	тонна (метрическая)	0,455	март-декабрь	Ценовое предложение	480 357,14	218 562,50
26	Хомут ДУ-50	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	5 800,00	11 600,00
27	Хомут ДУ-80	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	6 500,00	13 000,00
28	Хомут ДУ-100	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	8 400,00	16 800,00
29	Хомут ДУ-125	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	8 800,00	17 600,00
30	Хомут ДУ-150	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	9 500,00	19 000,00
31	Хомут ДУ-200	штука	2	март-декабрь	Ценовое предложение	11 200,00	22 400,00
32	Краска	Килограмм	205,0	март-декабрь	Ценовое предложение	800,00	164 000,00
	ИТОГО:						3 770 453,57
Инвестиционная программа по тарифной смете (транспортировка газа)							
1	Работы строительные по реконструкции местных надземных газопроводов	работа	1	январь-апрель	Ценовое предложение	1 143 590,00	1 143 590,00

ИТОГО									1 143 590,00
Коммунальные услуги и газ на потери, предусмотренные в тарифной смете									
1	Электроэнергия на коммунальные услуги	Киловатт-час	44310,0	январь-декабрь	Ценовое предложение	14,90			660 219,00
2	Газ природный (на потери и коммунальные услуги):	Тысяча метров кубических	2520,0	январь-декабрь	Конкурс	27,882			70 262 866,80
2.1.	- в том числе газ природный на нормативно-технические потери	Тысяча метров кубических	2420,0	январь-декабрь	Конкурс	27,882			67 474 657,80
2.2.	-газ природный на собственные нужды и коммунальные услуги	Тысяча метров кубических	100,0	январь-декабрь	Конкурс	27,882			2 788 209,00
3	Услуги по транспортированию бытовых сточных вод через канализационные системы	Метр кубический	124,0	январь-декабрь	Из одного источника	204,71			25 384,57
Услуги сторонних организаций									
1	Услуги охраны	Одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	48 235,00			578 820,00
2	Техническое обслуживание газопровода	Одна услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	394 080,36			4 728 964,32
3	Услуги по технической экспертизе исполнения утвержденной инвестиционной программы	Одна услуга	1	март-апрель	Ценовое предложение	650 000,00			650 000,00
ИТОГО:									
Техническое обслуживание оргтехники и расходные материалы									
1	Картридж для принтера	штука	4	март-июнь	Ценовое предложение	4 464,29			17 857,14
2	Заправка картриджа для принтера	штука	24	март-июнь	Ценовое предложение	1 071,43			25 714,29
3	Антивирус	штука	1	март-июнь	Ценовое предложение	8 928,57			8 928,57

4	Техническое обслуживание оргтехники 2 ед.	1 услуга	12 месяцев	январь-декабрь	Ценовое предложение	2 206,67	26 480,00
	ИТОГО:						78 980,00
	Услуги связи						
1	Услуги по доступу к Интернету	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	41 450,00	50 834,28
2	Услуги мобильной связи	1 услуга 12 месяцев	3	январь-декабрь	Ценовое предложение	437,50	15 750,00
	Услуги телефонной связи	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	647,27	7 767,20
	Услуги почты	1 услуга 12 месяцев	1	январь-декабрь	Ценовое предложение	511,00	6 132,00
	ИТОГО:						80 483,48
	Средства индивидуальной защиты						
1	Рукавицы брезентовые	пара	36	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	312,50	11 250,00
2	Перчатки трикотажные с ПВХ	пара	60	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	160,71	9 642,86
3	Краги для сварщика	штука	6	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	1 390,18	8 341,07
4	Респираторы	штука	10	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	500,00	5 000,00
5	Перчатки цельноспилковые	пара	12	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	1 150,00	13 800,00
6	Перчатки №300 с резиновым наладонником	пара	60	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	267,86	16 071,43
	ИТОГО:						64 105,36
	Спец. одежда						
1	Костюм + брюки	комплект	7	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	9 133,93	63 937,50
2	Сигнальный жилет	штука	6	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	825,00	4 950,00
3	Ботинки с мет.подноском	пара	2	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	11 196,43	22 392,86
4	Костюм сварщика	комплект	1	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	11 687,50	11 687,50
5	Маска для сварщика	штука	1	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	1 433,93	1 433,93
6	Сапоги резиновые	пара	5	октябрь-декабрь	Ценовое предложение	10 508,93	52 544,64
	ИТОГО:						156 946,43

Начальник планового отдела

Кравцов Н.Д.